PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018

г.  Великий Устюг

                                   № 73

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За личный вклад в становление и развитие органов местного самоуправления, добросовестный труд

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

Капустину Сергею Анатольевичу, главе муниципального образования «Город Великий Устюг».

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                       А.В. Кузьмин